
Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto della Direttrice n.  
Prot. n.                 Titolo   X   classe 4    del

Oggetto: Affidamento tramite il MEPA del servizio di abbonamento Licenza NVivo Transcription per le attività del Dottorato –
Prof.  F.  Zirpoli  e  del  servizio  di  Licenza  NVivo  New  Windows  Full  License  EDU  -  Prof.ssa  D.  Arkhipova  -  CIG
ZD930919CO

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO     il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e successive
modifiche ed integrazioni, con particolare riferimento all’art. 96 comma 6 in materia di variazioni di bilancio;

VISTO       il budget 2021 del Dipartimento approvato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del 21/10/2020, e successive variazioni; 

VISTO      il bilancio di previsione 2021, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 13/12/2020;

VISTO il Decreto della Direttrice n. 719/2020 prot. 55345 del 08/10/2020 con cui la Segretaria Dott.ssa Sonia Pastrello è nominata
Responsabile Unico del Procedimento per affidamenti di forniture e servizi del Dipartimento di Management;

VISTE la richiesta di acquisto n. 12/2021 del 01/04/2021 pervenuta dal Prof. F. Zirpoli per servizio di abbonamento alla Licenza NVivo
Transcription per le attività  del  Dottorato  e la richiesta di  acquisto n.  13/2021 del  09/04/2021 pervenuta dalla Prof.ssa D.
Arkhipova per servizio di Licenza NVivo New Windows Full License EDU;

RITENUTE condivisibili le richieste dei docenti;

VISTA la necessità di procedere con l’affidamento della fornitura;

VISTO   l'art. 1, c. 2, lett. a) DL 76/2020 convertito in legge n. 120 dell'11/09/2020, che prevede, sino al 31/12/2021, l'affidamento diretto
per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 75.000
euro;

VISTO      che la fornitura è offerta in MEPA dalla ditta GMSL SRL al prezzo di € 983,00, Iva esclusa (€ 368,00 per  Licenza NVivo
Transcription ed € 615,00 per Licenza NVivo New Windows Full License EDU);

VISTA la disponibilità dei fondi nel progetto MAN.FUDD2021.DOTT, Anticipata n. 19251 del 07/04/2021 di € 448,96 - Voce Coan
A.C.06.08.16 - Licenze d'uso software (non inventar.) e nel progetto MAN.ADIRARKHIPOVA - Voce Coan A.A.01.01.01 - Diritti
di brevetto e diritti di utilizzazione per € 750,30 di cui sono in corso le operazioni di variazioni di bilancio di storno dai conti
A.C.06.08.16 - Licenze d'uso software (non inventar.) a A.A.01.01.01 - Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione;

 
VISTA     la dichiarazione della ditta GMSL SRL in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e alla tracciabilità

dei pagamenti;

VISTA la regolarità del DURC, prot. INPS_24874955 con scadenza 15/06/2021;

VISTO il Casellario delle Imprese ANAC del 07/04/2021;

VISTA la Visura Camerale del 07/04/2021;

VERIFICATA la regolarità della procedura di affidamento;

DECRETA

Art. 1 di autorizzare l'affidamento del servizio indicato in premessa e l'ordine diretto MEPA n. 6118553 alla ditta GMSL SRL, codice
fiscale 11347910157, partita IVA 11347910157, con sede legale a NERVIANO (MI) - 20014 - Via VIA GIOVANNI XXIII, 21  -
al prezzo complessivo di € 1.199,26 iva inclusa;

Art. 2 di  dare  atto  che  i  fondi  necessari  allo  scopo  sono  stanziati  al  progetto  MAN.FUDD2021.DOTT,  Anticipata  n.  19251  del
07/04/2021  di  €  448,96  -  Voce  Coan  A.C.06.08.16  -  Licenze  d'uso  software  (non  inventar.)  e  al  progetto
MAN.ADIRARKHIPOVA - Voce Coan A.A.01.01.01 - Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione per € 750,30 di cui sono in corso le
operazioni di variazioni di bilancio di storno dai conti A.C.06.08.16 - Licenze d'uso software (non inventar.) a A.A.01.01.01 -
Diritti di brevetto e diritti di utilizzazione.

         La Direttrice del Dipartimento
Prof. ssa Anna Comacchio

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005

VISTO: LA RESPONSABILE UNICA DEL PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Sonia Pastrello

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435



Dipartimento di Management
Cannaregio 873 – 30121 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Dipartimento di Management
segreteria.management@unive.it / T. 041 2347434-7435


		2021-04-12T10:05:50+0200
	IT
	Anna Comacchio




